

اداره کل استاندارد خراسان رضوی

هفتمین صورتجلسه کارگروه نظارت بر آسانسور و پله برقی

<p>محل برگزاری: اداره کل استاندارد خراسان رضوی تاریخ: ۱۷/۲/۱۴۰۲ ساعت شروع: ۹</p>	
<p>حاضرین: نمایندگان محترم: معاونت پیشگیری از وقوع جرم و حفظ حقوق عامه دادسرا-اداره کل استاندارد خراسان رضوی - سازمان نظام مهندسی ساختمان- سازمان میراث فرهنگی - شهرداری مشهد- اداره کل راه و شهرسازی- دفتر فنی استانداری خراسان رضوی- صدا و سیما خراسان رضوی- شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی- اتحادیه کشوری آسانسور- سازمان صحت-سندیکا ی آسانسور و پله برقی- سازمان آتش نشانی- اتاق اصناف- نمایندگان اتحادیه هتل داران استان خراسان رضوی</p>	
<p>غایبین: نماینده اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری</p>	
<p>شرح مسائل مطروحه: با عنایت به مصوبات پنجمین جلسه کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه دادگستری استان مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۳ با موضوع هم اندیشی نهادهای مختلف در راستای رفع معضلات صنعت آسانسور و با عنایت به نامه شماره ۱۵۹/الف ب مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ دادیار محترم معاونت حفظ حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان با موضوع برگزاری جلسات منظم در جهت بهبود وضعیت صنعت آسانسور، هفتمین جلسه هم اندیشی در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱۷ در محل دفتر مدیریت اداره کل استاندارد خراسان رضوی برگزار گردید. در این جلسه نظرات و پیشنهادات حضار در خصوص رفع مشکلات صنعت آسانسور مطرح شده و تصمیماتی اتخاذ گردید.</p>	
<p>مصوبات جلسه:</p>	<p>دستگاه پیگیری کننده:</p>
<p>۱- مقرر شد اتحادیه هتل داران ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این صورتجلسه نسبت به برگزاری جلسه ای مشترک با حضور نمایندگان اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و اداره کل استاندارد خراسان رضوی اقدام و در آن جلسه موضوع ارائه برنامه زمان بندی جهت استانداردسازی آسانسورهای منصوبه در هتل ها مورد بررسی و تصمیم گیری نهایی قرار گیرد. همچنین توسط اتحادیه هتل داران اطلاعات آماری در خصوص تعداد آسانسورهای منصوبه در هتل ها و وضعیت استانداردسازی آنها جمع آوری و مکاتبات لازم در خصوص اخطار استاندارد سازی انجام و نتیجه اقدامات به کارگروه گزارش گردد.</p>	<p>اتحادیه هتل داران</p>
<p>۲- مقرر شد نماینده دانشگاه علوم پزشکی ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این صورتجلسه نسبت به جمع آوری اطلاعات آماری در خصوص تعداد آسانسورهای منصوبه در مراکز درمانی زیر مجموعه و گزارش بازدید در خصوص وضعیت استاندارد سازی آنها و ارائه به دفتر معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان اقدام نماید.</p>	<p>دانشگاه علوم پزشکی مشهد</p>
<p>۳- مقرر شد اداره کل استاندارد خراسان رضوی با دانشگاه علوم پزشکی در خصوص لزوم استانداردسازی آسانسورهای منصوبه در مراکز درمانی بخش خصوصی مکاتبه نماید.</p>	<p>اداره کل استاندارد خراسان رضوی</p>
<p>۴- مقرر شد مکاتبه ای از معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان در خصوص لزوم استانداردسازی آسانسورهای منصوبه در مراکز زیر مجموعه انجام و گزارشی از اقدامات صورت گرفته در خصوص مکاتبات قبلی ارائه گردد.</p>	<p>معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان</p>

اداره کل استاندارد خراسان رضوی	۵- مقرر شد توسط اداره کل استاندارد مکاتبه ای با روابط عمومی شهرداری در خصوص متن پیام جهت درج در بیلوردهای اختصاص یافته در سطح شهر صورت پذیرد.
اداره کل استاندارد خراسان رضوی	۶- مقرر شد اداره کل استاندارد مکاتبه ای در خصوص معرفی نماینده جهت برنامه ریزی برای پخش محتوای آگاهی دهنده در خصوص استانداردسازی آسانسور با سازمان صدا و سیما انجام دهد.
اتحادیه آسانسور و پله برقی	۷- مقرر شد نماینده اتحادیه آسانسور نسبت به برگزاری جلسه ای با نماینده اداره کل صنعت، معدن و تجارت اقدام و نتیجه جلسه در جلسه ای مشترک با نظام مهندسی، اداره کل استاندارد و اداره کل صمت مطرح و نتیجه نهایی به کارگروه اعلام گردد.